
Inspekční zpráva - str. 1

Č E S K Á    Š K O L N Í    I N S P E K C E

Č. j.: 122 253/98 11048 Inspektorát č 12- Brno 
Signatura: nl2as101.doc Okresní pracoviště Brno - město 

INSPEKČNÍ  ZPRÁVA

Škola / školské zařízení: Mateřská škola Radost, Brno, Michalova 2, PSČ 628 00

IZO: 049 466 801

Ředitel školy / zařízení: Zora Syslová

Zřizovatel: Město Brno - městská část Líšeň, Jírova 2, 628 00 Brno

Příslušný školský úřad: ŠÚ Brno, Křížová 22, 603 00 Brno

Termín inspekce: 14. 9. 1998

Inspektoři: PaedDr. Eliška Vencálková

Předmět inspekce: Posouzení činnosti školy ve vybraných částech dle § 18 odst. 3, 4 
zákona č. 564/1990 Sb., ve znění pozdějších předpisů (zákona 
č. 139/1995 Sb.):
Následná kontrola přijatých opatření.

Označení dokladů 
a ostatních materiálů, 
o které se zjištění opírá:

Zpráva MŠ Radost, Michalova 2, 628 00 Brno o odstranění 
zjištěných nedostatků ze dne 28. 8. 1998,  sdělení ŠÚ Brno o přijetí 
opatření ze dne 19. 8. 1998 čj. ŠÚ 1952/98, oznámení ŠÚ Brno 
ředitelce školy ze dne 19. 8. 1998 ve věci osobního příplatku čj. 
1953/98, zpráva o výsledcích šetření stížnosti ze dne 3. 7. 1998 
čj. S 122 10/98 - 11078, zápis z pedagogické rady dne 27. 8. 1998, 
zápis z provozní porady dne 1.9. 1998.

ZJIŠTĚNÉ SKUTEČNOSTI A JEJICH HODNOCENÍ

Následnou inspekcí bylo zjištěno, že opatření, která ředitelka školy přijala k odstranění 
nedostatků, zjištěných Českou školní inspekcí (dále jen ČŠI) ve dnech 23. 6. - 24. 6. a 30. 6. 
1998, byla učiněna a jsou dostatečná. Rovněž opatření přijatá na základě výsledků šetření ČŠI 
v MŠ Michalova 2 Školským úřadem Brno - město, již byla provedena.



Inspekční zpráva - str. 2

ZÁVĚRY

Nedostatky zjištěné ČŠI ve dnech 23. 6. - 24. 6. a 30. 6. 1998 byly odstraněny. 
Opatření přijatá ředitelkou mateřské školy a ŠÚ Brno - město byla splněna.

V  Brně              dne  15. 9.  1998

razítko

Podpisy inspektorů: vedoucí týmu ............................................................

členové týmu ............................................................

............................................................

Přílohy: 

Inspekční zprávu jsem převzala dne  .....................................................................................

razítko

Podpis ředitelky školy  ................................................

Dle § 19 odst. 8 zákona č. 564/1990 Sb., o státní správě a samosprávě ve školství, ve 
znění pozdějších předpisů, může ředitel školy - zařízení podat připomínky k obsahu 
inspekční zprávy České školní inspekci do 14 dnů po jejím obdržení. Připomínky k obsahu 
inspekční zprávy jsou její součástí.

Na vědomí
Adresát Datum předání / 

odeslání zprávy
Podpis příjemce nebo č.j. 
jednacího protokolu ČŠI

Zřizovatel: 22.10.1998 122 253/98
Školský úřad: 22.10.1998 122 253/98



Inspekční zpráva - str. 3




